INDICAÇÃO Nº 472/2010

                        ASSUNTO: SOLICITA MANUTENÇÃO NO PARQUE LUIZ LATORRE (PARQUE DA JUVENTUDE) CONFORME ESCLARECE.
    Senhor Presidente:

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar ao departamento responsável que seja feita a manutenção em alguns pontos do Parque Luiz Latorre (Parque da Juventude), onde se verifica mato alto e também empoçamento de água, com risco de proliferação da larva do mosquito AEDES AEGYPTI (mosquito da dengue).

SALA DAS SESSÕES, 27 de abril de 2010.

FLÁVIO MONTE

Vereador – DEM